
vytahy á.s

v Msv wýtahy cÍ. s.
Svinarsko 95 , 5a0 a3 Hrcdec Kró|ové

Držite| certiÍikcíu Čsar EMIso bool zool

DoDAI$K Č.l

K sERYlst\li srutouvÉ Č .loo?

na opravy, revize aÚdÍŽbu v'fiahu

teL'/Íar:495 545 220 t www'msv-vYtdhY'Cz . e-mai]: msv-výahy,:s''msv-výohy.cz



OBJEDNATEI.:

obchodní nánev: Město Hořice

Adresa : nám. Jiřího z Poděbrad 342 , odbor hospodářsko -
správní,508 19 Hořice v Podkrkonoší

Tel.1Fax. z 493 655 416 493 623183

DIČ: IČo: 00271560

Pověřený zástupce ve věcech smluvních: Ivan Do|ež:al -starosta

Pověřený zástupce Ve věcech technických:

Zf,OTOYITEI,:

obchodnÍ název: MSV vytaby a.s.

Adresa : Svinarská 95 
' 
500 03 Hradec Králové 3

Tel./Fax.: 495 545220

DIČ: C72721333t [Č0|2721333|

Pověřený zástupce: Ktimek Jiří
Ing. Jan Rejchrt

I. PĚBDilĚr nonnrru

změna článku 4.1 v servisnísmlouvě č. 1002

4.1

- úprava ceny za servisnísluŽby dte č!. 4.6 uýše uvedené SoD na základě
zveřejnění mÍry inÍIace čsÚ za rokzoo7



Cena prací a sluŽeb se sjednává dohodou na paušální částku

2.411 ,40

Splatné měsíěně ........ Kč bez DPH

2.869,60

Splatné měsíčně ..'...'. Kč s DPH

u. zÁvňnnčnÁ usrnnovnnÍ

Tento dodatek je nedělitelnou součiístí smlouvy o dílo č. 1002 a je platrý od l. května
2008.
Veškeré vnaby mezi smluvďmi stranami tímto dodatkem neupravené a nedotěené
zůstávají i nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ztncÍlžkůdá smluvní strana obdrží
po jednom. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem tohoto dodatku
srozuměny a t'ento je vyrazemjejich svobodné aváhté vůle' není uzavŤen pod nátlakem,
nebo ra ruápadně nevýhodných podmínek.

Za objednatele: Za zhotovitele:

datum

nzitko

podpis

. l-r-.. I,

uĚsro HoŘlcE
í

datum

ruzitko

podpis

MĚsTo HoŘpE
2



Ť Msv {15'j /y:dni 3 \
.,-:,:i ) ,: ,: .

Ť.}
a,

dodatek č. 2

Y

K SERVISTU SMLOUVE

č. 1002

na prohlídkyo zkoušky' údržbu a opraYy výtahu

Uzavřená dohodou smluvních stran dle ustan. s258ffi2635 občanského zákoníku

VYRoBA tvlorrirÁŽ ' SERVls vÝrnxŮ



Vlezi níŽe trvedenýrni smluvními stranami se uzavírá tato

Dodatek č. 2

ke

smlouvě o dílo č. 1002

na servis a opravy zdvihacích zaÍízení

uzavřená v sor.rladu S ustanovením $ 2586 a nrísl. Občanského zákoníku v platném znění

Jednající ve věcech technických:

Ve věcech oprav vytahů oprávněn jednat:

Pavel Větvička - předseda správní rady
tel.

Pavel Větvička - statutámí ředitel
Jitka Větvičková _ prokura

Objednatel
obchodní firma, jméno, název Město Hořice
Sídlo, místo podnikaní - ulice. Číslo. P město nám' Jiřího z P oděbrad 342,

508 01 Hořice v Podkrkonoší
soud

Identifikační číslo / daňové identifikační číslo 00271560/c7.00271560
číslo účtu / kód a.s. č.i.:27 -1161 l 5732910800

J lcl

Umístění výtahu:

Ve věci smlouvy oprávněn jednat a oprávněn

budova divadla
vnen

budova

k
p. Aleš Svoboda - starosta města

Ve věcech

E_mďl
Telefon, fax:

Zhotovitel
obchodní firma: MSV a.s.

místo - ulice PS měýo Librantická 95, 500 03 Hradec Králové
IdentiÍikaění číslo / dariové identifikační číslo 2721333t / C22721333r

soud: vedeném u soudu v HK oddíl vložka2445
číslo účtu / kód Ceskáppofitelna a.s 1083194369/0800

věci smlouvy oprávněn jednat a oprávněn
k
Ve

E-mail msv ,CZ
fax: 495 545 220 495 545 220

Datum účinnosti dodatku č.2 od: 1.6.2022
Hlášení provozních poruch

uní dny ( 7-15 hodin )

,lacovní dobu

Strana 1



2' Předmět dodatku

1) Předmětem dodatku č. 2 je změna odst. 4.l. dle odst. 4.6' smiouvy:

- navýšení servisních sluŽeb o míru inflace zarok?02| _ d. o 3,8%. a to na:

CELKEM 2"932.-. měsíčně bez DPH

ostatní práce nad rámec pauŠálního servisu budou účtovrány hodinovou sazbou 415,-- Kč/hod.
bez DPH.

3. Závérečná ustanovení

Tento dodatek je nedělitelnou součástí smlouvy o dílo č. l002 aje platný od 1' ěervna2022.
Veškeré vďahy mezi smluvními stranami tímto dodatkem neupravené a nedotčené zůstávají i
nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, zruchžkaždá smluvď strana obdrží po
jednom. Smluvní strany svymi podpisy potvrzují, Že jsou s obsahem tohoto dodatku srozuměny
a tento je vyrazem jejich svobodné avážné vůle. není uzavřen pod ruítlakem, nebo za nápadně
nevyhodných podmínek.

V HradciKráIové

Dne 4.5.2022

Objednatel: Zhotovitel:

26 -ťi5- ?Bn

Strana 2



SniŽcná
I 59o

Záklarlní
2tri,

Ccna/ KČ za l nrčsic pru
pÍácc podléhajíci sazbČ

DPTI

1.4 6,--

L4 .--

2.932

Cena cclkern /l rrrěsíc

3.548.--

3.548,--

DP[-I2l7o / l měsíc
616,--

616,--

Niízcv budovy.
Adresa budovy
Popis zďízcni.

budova u adu

budova divadla

Cena bez DPH / 1 měsíc
) 9?) __

2.932,--

Lhtlty ptovádění
PPU/ PP/Odborné
prohlídky / odborné
zkoušky

'I ída v tahu

l.

I.

Rok uvcdení v tahu do
pÍovozu ncbo uvedeni
v tahu na tÍh nebo
zkouŠky po
podstatn ch'změnách /
druh v 'tahu

2003

2005

l'yp aÍIzeni
Nosnosí I{ychlosV
Stanic/
Ná5tupišť

TOJV 7OO

oHl 1000

V 'robni Číslo

040

0ut

Jcdnotka
Čislo

t002

1002

'Cena za Servisní Sl měsíěně bez DPH celkem:
mětu

Práce za azené v rozdílné SKP
mětu sm

ostarní s - INTERCOM
Cena celkem
DPH bude ričtována dle zákona č.23sl2004 Sb. o dani z p idanéhodnoty v platném znění v době zdanitelného plnění.

l'oznámka:
T ída v tahu - definuje rozdělení vytah poclle určení u p istupnosti v1ltahu
l' - llj,rahy určené k dopravě osob
il' - fj,tahy určené p edevšinpro dopravu OsO, ale m .že se v nich p epravovtu i ntiklatl
IIl. - I' ,tahy určené pro zdra otrrické tičeb,vČerně nernocnic a peČovatilskj,ch donti
tr'. ' | 'tahy určené p edevŠím pro doprnu náHadli, které jstlu tlbvykle dopr<lvázeny osobani}'. - Malé nákladni v ,tahy
yI. *I'tahyprozvlci,šťurČenébudtlvysintenzivninpr<lvozem(nap .srychlostí2,5nt/savi<,e)

Strana 3


